MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

Rod. Dourados/Itahum, Km 12, Cidade Universitária – Cx. Postal 364 – CEP 79825 -070

DOURADOS - MS

EDITAL FCH Nº 02, de 09 de fevereiro de 2015.

A Faculdade de Ciências Humanas (FCH), da Fundação Universidade Federal da

Grande Dourados (UFGD), torna público o presente Edital de Divulgação do Resultado

Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante para o Programa de

Pós-Graduação em Antropologia (PPGAnt) na área de Teoria Antropológica, que teve

como candidata classificada GRAZIELLA REIS DE SANT’ANA.

João Carlos de Souza

Diretor da FCH